
: ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
ЕЛАБУЖСКОГО 

?■ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

Ж
Ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт-
■ внесении изменений в Устав 

шципального бюджетного 
лцеобразовательного учреждения 
Средняя общеобразовательная школа № 6» 
табужского муниципального района 
шуб лики Татарстан

КАР АР

№

Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
173-03 «О противодействии коррупции», решением Совета Елабужского 
шципального района Республики Татарстан от 12.07.2018 года №278 «О 

орядке сообщения руководителем организации (учреждения), 
подведомственной органу местного самоуправления Елабужского 

шципального района Республики Татарстан о возникновении личной 
штересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
иводит или может привести к конфликту интересов», в целях приведения 

става муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
''редняя общеобразовательная школа № 6» Елабужского муниципального 
шона Республики Татарстан в соответствие с действующим 
■конодательством, Исполнительный комитет Елабужского муниципального 
йона Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 

реждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» Елабужского 
^шципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением

1сполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики 
Татарстан от 25.12.2015 года №1549, изменения согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
феждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» Елабужского 
шиципального района Республики Татарстан (Хайдуковой Т.Н.) осуществить

Регистрацию изменений в Уставе в межрайонной инспекции Федеральной 
алоговой службы №18 по Республике Татарстан в установленном 
»конодательстве порядке и выступить заявителем при государственной 

;егистрации Устава.
3. Контроль за исполнением д ^ ё р ^ ^ ^ т а н о в л е н и я  возложить на 

аместителя руководителя комитета Елабужского
шиципального района Республ 

1.Н.Рыбакову.

ководитель

социальным вопросам

Р.С. Хайруллин




